CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Chủ quán cà phê ............................................................................................................
Tôi tên: .................................................................  Nam ☐ Nữ ☐
Sinh ngày: .......... tháng .......... năm ..........
Hiện cư trú tại: ...............................................................................................................................
Tôi làm đơn này xin được ứng tuyển vào vị trí Nhân viên phục vụ quán cà phê.
Tôi là người vui vẻ, nhanh nhẹn, giao tiếp tốt, có thể làm việc theo ca và chịu được áp lực trong giờ cao điểm.
Nếu được nhận, tôi xin hứa làm việc nghiêm túc, trung thực, phục vụ khách hàng chu đáo và góp phần xây dựng không khí thân thiện cho quán.
Rất mong nhận được sự quan tâm, xem xét của Quý quán.
………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)